

REKAPITULACE STAVBY

Kód: A92
Stavba: Výměna oken v objektu č.p. 7, náměstí Svobody, k.ú.Místek

KSO:
Místo: Náměstí Svobody , Místek

CC-CZ:
Datum: 28.05.2020

Zadavatel:
Statutární město Frýdek - Místek

IČ: 002966-43
DIČ:

Uchazeč:
Družstvo výroby staveb - družstvo

IČ: 260 51 702
DIČ: CZ26051702

Projektant:
VENEZA spol.s r. o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Lumír Hajdušek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 944 505,35
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	1 944 505,35	291 675,80
Cena s DPH v CZK			2 236 181,15

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

**Robert
Chval**

Digitálně podepsal
Robert Chval
Datum: 2020.05.28
09:54:46 +02'00'

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A92

Stavba: Výměna oken v objektu č.p. 7, náměstí Svobody, k.ú.Místek

Místo: Náměstí Svobody , Místek

Datum: 28.05.2020

Zadavatel: Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: VENEZA spol.s r. o.

Uchazeč: Družstvo výroby staveb - družstvo

Zpracovatel: Ing. Lumír Hajdušek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
		1 944 505,35	2 236 181,15
A92	Výměna oken v objektu č.p. 7, náměstí Svobody, k.ú.Místek	1 944 505,35	2 236 181,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v objektu č.p. 7, náměstí Svobody, k.ú.Místek

KSO:

Místo: Náměstí Svobody , Místek

CC-CZ:

Datum: 28.05.2020

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

IČ:

002966-43

DIČ:

Uchazeč:

Družstvo výroby staveb - družstvo

IČ:

260 51 702

DIČ:

CZ26051702

Projektant:

VENEZA spol.s r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lumír Hajdušek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			1 934 905,35
Ostatní náklady			9 600,00
Cena bez DPH			1 944 505,35
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 944 505,35	15,00%	291 675,80
Cena s DPH	v	CZK	2 236 181,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Robert
Chval

Digitálně podepsal

Robert Chval

Datum: 2020.05.28

09:56:53 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v objektu č.p. 7, náměstí Svobody, k.ú.Místek

Místo: Náměstí Svobody , Místek

Datum: 28.05.2020

Zadavatel: Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: VENEZA spol.s r. o.

Uchazeč: Družstvo výroby staveb - družstvo

Zpracovatel: Ing. Lumír Hajdušek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 934 905,35

HSV - Práce a dodávky HSV	390 332,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 756,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	358 601,70
997 - Přesun sutě	21 356,45
998 - Přesun hmot	618,20
PSV - Práce a dodávky PSV	1 516 915,20
764 - Konstrukce klempířské	12 096,90
766 - Konstrukce truhlářské	1 459 375,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	36 270,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	9 172,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 457,80
VRN3 - Zařízení staveniště	11 457,80

2) Ostatní náklady 9 600,00

Zařízení staveniště	1 500,00
Projektové práce	3 500,00
Územní vlivy	1 000,00
Provozní vlivy	1 800,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	1 300,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 944 505,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v objektu č.p. 7, náměstí Svobody, k.ú.Místek

Místo: Náměstí Svobody, Místek

Datum: 28.05.2020

Zadavatel: Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: VENEZA spol.s r. o.

Uchazeč: Družstvo výroby staveb - družstvo

Zpracovatel: Ing. Lumír Hajdušek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 934 905,35

D HSV Práce a dodávky HSV

390 332,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 756,00

1	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	57,600	60,00	3 456,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV "vyspravení ostění po osazení nových oken"
(12+12+12) * 1,6

2	K	619315131	Vytažení vápenných fabionů, hran nebo koutů	m	180,000	35,00	6 300,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

VV "vyspravení po osazení nových oken"
(12+12+12) * 5,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 358 601,70

3	K	941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m	m2	922,080	10,00	9 220,80
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV (12,20+13,0+26,43+4*1,5)*16,0 922,080

4	K	941121212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 20 m za první a ZKD den použití	m2	138 312,000	1,00	138 312,00
---	---	-----------	--	----	-------------	------	------------

VV 922,08*5*30 138 312,000

5	K	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m	m2	922,080	10,00	9 220,80
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

6	K	944211111	Montáž ochranného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů lehkého tř. B	m	172,890	10,00	1 728,90
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VV (12,20+13,0+26,43+4*1,5)*3 172,890

7	K	944211211	Příplatek k ochrannému ohrazení lehkému tř.B na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	25 933,500	1,00	25 933,50
---	---	-----------	--	---	------------	------	-----------

VV 172,89*5*30 25 933,500

8	K	944211811	Demontáž ochranného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů lehkého tř. B	m	172,890	10,00	1 728,90
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

9	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	922,080	5,00	4 610,40
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

VV (12,20+13,0+26,43+4*1,5)*16,0 922,080

10	M	95250515	nájem za den plachty ochranné z plastové textilie	m2	138 312,000	1,00	138 312,00
----	---	----------	---	----	-------------	------	------------

VV 922,08*5*30 138 312,000

11	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	922,080	5,00	4 610,40
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

12	K	949511112	Montáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m	m	6,000	10,00	60,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

VV "přestřešení vstupu " 6,0 6,000

13	K	949511212	Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 2 m za první a ZKD den použití	m	900,000	1,00	900,00
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

VV 6,0*5*30 900,000

14	K	949511812	Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m	m	6,000	10,00	60,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

15	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojířných včetně křidel pl do 4 m2	m2	106,240	225,00	23 904,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV " T1 " 1,3*1,8*4 9,360

VV " T2 " 1,5*1,7*4 10,200

VV " T3 " 1,5*1,8*8 21,600

VV " T4 " 2,0*1,7*4 13,600

VV " T5 " 2,6*1,7*4 17,680

VV " T6 " 1,5*1,6*4 9,600

VV " T7 " 1,3*1,6*2 4,160

VV " T8 " 2,6*1,7*2 8,840

VV " T9 " 2,0*1,6*2 6,400

VV " T10 " 1,5*1,6*2 4,800

VV Součet 106,240

D 997 Přesun sutě

21 356,45

16	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	6,082	200,00	1 216,40
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

17	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	5,737	340,00	1 950,58
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,345	365,00	125,93
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

19	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	6,082	200,00	1 216,40
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

20	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,082	320,00	1 946,24
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

21	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	54,738	250,00	13 684,50
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV 6,082*9 54,738

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,082	200,00	1 216,40
D 998			Přesun hmot				618,20
23	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	3,091	200,00	618,20
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 516 915,20
D 764			Konstrukce klempířské				12 096,90
24	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	78,300	30,00	2 349,00
	VV		" pol K " 78,3		78,300		
25	K	764246344	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	78,300	55,00	4 306,50
	VV		" pol K " 78,3		78,300		
26	K	764246365	Příplatek za oplechování rohů parapetů rovných z TiZn lesklého plechu rš do 400 mm	kus	72,000	75,00	5 400,00
	VV		36*2		72,000		
27	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,207	200,00	41,40
D 766			Konstrukce truhlářské				1 459 375,90
28	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	18,000	30,00	540,00
	VV		" P1,P4 " 6+12		18,000		
29	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	18,000	30,00	540,00
	VV		" P2,P3 " 2+4+8+4		18,000		
30	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	108,660	340,00	36 944,40
	VV		" T1 " 1,3*1,8*4		9,360		
	VV		" T2 " 1,5*1,7*4		10,200		
	VV		" T3 " 1,5*1,8*8		21,600		
	VV		" T4 " 2,0*1,7*4		13,600		
	VV		" T5 " 2,6*1,7*4		17,680		
	VV		" T6 " 1,5*1,8*4		10,800		
	VV		" T7 " 1,3*1,8*2		4,680		
	VV		" T8 " 2,6*1,7*2		8,840		
	VV		" T9 " 2,0*1,7*2		6,800		
	VV		" T10 " 1,5*1,7*2		5,100		
	VV		Součet		108,660		
31	M	61130R01	okno dřevěné kaslíkové otvíravé a sklápěcí dle T1	kus	4,000	30 888,00	123 552,00
	VV		" T1 " 4		4,000		
32	M	61130R02	okno dřevěné kaslíkové otvíravé a sklápěcí dle T2	kus	4,000	22 660,00	90 640,00
	VV		" T2 " 4		4,000		
33	M	61130R03	okno dřevěné kaslíkové otvíravé a sklápěcí dle T3	kus	8,000	35 640,00	285 120,00
	VV		" T3 " 8		8,000		
34	M	61130R04	okno dřevěné kaslíkové otvíravé a sklápěcí dle T4	kus	4,000	44 880,00	179 520,00
	VV		" T4 " 4		4,000		
35	M	61130R05	okno dřevěné kaslíkové otvíravé a sklápěcí dle T5	kus	4,000	58 344,00	233 376,00
	VV		" T5 " 4		4,000		
36	M	61130R06	okno dřevěné kaslíkové otvíravé a sklápěcí dle T6	kus	4,000	31 680,00	126 720,00
	VV		" T6 " 4		4,000		
37	M	61130R07	okno dřevěné kaslíkové otvíravé a sklápěcí dle T7	kus	2,000	27 456,00	54 912,00
	VV		" T7 " 2		2,000		
38	M	61130R08	okno dřevěné kaslíkové otvíravé a sklápěcí dle T8	kus	2,000	58 344,00	116 688,00
	VV		" T8 " 2		2,000		
39	M	61130R09	okno dřevěné kaslíkové otvíravé a sklápěcí dle T9	kus	2,000	42 240,00	84 480,00
	VV		" T9 " 2		2,000		
40	M	61130R10	okno dřevěné kaslíkové otvíravé a sklápěcí dle T10	kus	2,000	31 680,00	63 360,00
	VV		" T10 " 2		2,000		
41	K	766629513	Příplatek k montáži oken rovné ostění perlínka připojovací spára do 20 mm	m	250,800	140,00	35 112,00
	VV		" T1 " (1,3+1,8)*2*4		24,800		
	VV		" T2 " (1,5+1,7)*2*4		25,600		
	VV		" T3 " (1,5+1,8)*2*8		52,800		
	VV		" T4 " (2,0+1,7)*2*4		29,600		
	VV		" T5 " (2,6+1,7)*2*4		34,400		
	VV		" T6 " (1,5+1,8)*2*4		26,400		
	VV		" T7 " (1,3+1,8)*2*2		12,400		
	VV		" T8 " (2,6+1,7)*2*2		17,200		
	VV		" T9 " (2,0+1,7)*2*2		14,800		
	VV		" T10 " (1,5+1,7)*2*2		12,800		
	VV		Součet		250,800		
42	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	14,000	60,00	840,00
	VV		" P 1 " 6		6,000		
	VV		" P 4 " 8		8,000		
	VV		Součet		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	4,000	85,00	340,00
	VV		"P4" 4		4,000		
44	M	60794100	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 150x1000mm	m	9,000	90,00	810,00
	VV		"P1" 6*1,5		9,000		
45	M	60794102	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 260x1000mm	m	21,200	105,00	2 226,00
	VV		"P4" 8*1,5		12,000		
	VV		"P4" 2,6*2+2,0*2		9,200		
	VV		Součet		21,200		
46	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	10,000	60,00	600,00
	VV		"P2" 5		5,000		
	VV		"P3" 5		5,000		
	VV		Součet		10,000		
47	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	8,000	85,00	680,00
	VV		"P2" 5		5,000		
	VV		"P3" 3		3,000		
	VV		Součet		8,000		
48	M	60794104	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 340x1000mm	m	18,300	115,00	2 104,50
	VV		"P2" 2*1,3+2*1,5+1,5		7,100		
	VV		"P2" 2*2,0+2*2,6+2,0		11,200		
	VV		Součet		18,300		
49	M	60794106	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 450x1000mm	m	14,700	130,00	1 911,00
	VV		"P3" 4*1,5+2,6*2+2,0+1,5		14,700		
50	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	72,000	5,00	360,00
	VV		36*2		72,000		
51	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	90,000	200,00	18 000,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							36 270,00
52	K	784111011	Obrousění podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	108,000	20,00	2 160,00
	VV		"ostění po osazení nových oken"				
	VV		(12+12+12) * 3,0		108,000		
53	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,000	5,00	900,00
	VV		"na okno 5 m2 - celkem 36 oken" 5,0*36		180,000		
54	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	189,000	10,00	1 890,00
	VV		180*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		189,000		
55	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	108,000	75,00	8 100,00
	VV		"ostění po osazení nových oken"				
	VV		(12+12+12) * 3,0		108,000		
56	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	108,000	115,00	12 420,00
	VV		"ostění po osazení nových oken"				
	VV		(12+12+12) * 3,0		108,000		
57	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	108,000	100,00	10 800,00
D 787 Dokončovací práce - zasklívání							9 172,40
62	K	787616331	Zasklívání oken a dveří s podtmelením na lišty do 1 m2 dvojsklem izolačním tl 2x4 mm	m2	108,660	80,00	8 692,80
	VV		"venkovní křídla zasklená izolačním dvojsklem"				
	VV		"T1 čtyřkřídlové - celkem 4ks" 1,3*1,8*4		9,360		
	VV		"T2 čtyřkřídlové - celkem 4 ks" 1,5*1,7*4		10,200		
	VV		"T3 čtyřkřídlové - celkem 8 ks" 1,5*1,8*8		21,600		
	VV		"T4 pětikřídlové - celkem 4 ks" 2,0*1,7*4		13,600		
	VV		"T5 šestikřídlové - celkem 4 ks" 2,6*1,7*4		17,680		
	VV		"T6 čtyřkřídlové - celkem 4 ks" 1,5*1,8*4		10,800		
	VV		"T7 čtyřkřídlové - celkem 2 ks" 1,3*1,8*2		4,680		
	VV		"T8 šestikřídlové - celkem 2 ks" 2,6*1,7*2		8,840		
	VV		"T9 pětikřídlové - celkem 2 ks" 2,0*1,7*2		6,800		
	VV		"T10 čtyřkřídlové - celkem 2 ks" 1,5*1,7*2		5,100		
	VV		Součet		108,660		
63	K	998787103	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 24 m	t	2,398	200,00	479,60
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							16 200,00
58	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	108,000	150,00	16 200,00
	VV		"přemístění nábytku u okenních otvorů tam a zpět"				
	VV		36*3		108,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							11 457,80
D VRN3 Zařízení staveniště							11 457,80
59	K	032103000	Náklady na stavební buňky	ks...	2,000	1 500,00	3 000,00
60	K	034103000	Oplocení staveniště	m2...	115,260	30,00	3 457,80
	VV		"stavební oplocení v = 2,0 m"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		v	(12,20+13,0+26,43+4*1,5)*2,0		115,260		
61	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	KPL...	1,000	5 000,00	5 000,00